www.lacaze-energies.fr - +33 (05) 65 40 39 39
Ce
 d
oc
um
en
t e
st

P
(kW)
Débit
scd.
(m3/h)
P
(kW)
Débit
scd.
(m3/h)
P
(kW)
Débit
scd.
(m3/h)
PKA0087 1.7 87 1.7 81 1.4 39 0.7 68 1.3 62 1.1 48 0.9 40 0.7
PKA0118 2.2 118 2.3 110 1.9 51 0.9 92 1.8 84 1.5 66 1.3 55 1
PKA0137 2.4 137 2.6 127 2.2 55 0.9 108 2.1 99 1.7 78 1.5 65 1.1
PKA0158 2.7 158 3 147 2.6 62 1.1 125 2.4 115 2 90 1.7 77 1.3
PKA0207 3.7 207 4 185 3.2 85 1.5 165 3.2 150 2.6 118 2.3 100 1.7
PKA0230 4 230 4.4 215 3.8 92 1.6 182 3.5 167 2.9 130 2.5 112 1.9
PKA0260 4.5 260 5 240 4.2 104 1.8 205 3.9 190 3.3 150 2.9 127 2.2
PKA0277 4.7 277 5.3 260 4.5 109 1.9 220 4.2 200 3.5 158 3.1 137 2.4
PKA0295 4.9 295 5.7 275 4.8 113 1.9 235 4.5 215 3.7 172 3.3 146 2.5
PKA0320 5.3 320 6.2 300 5.2 123 2.1 255 4.9 235 4.1 185 3.6 159 2.8
PKA0330 5.4 330 6.4 310 5.4 125 2.2 265 5.1 245 4.3 195 3.8 166 2.9
PKA0345 5.5 345 6.6 325 5.6 127 2.2 275 5.3 255 4.4 203 3.9 174 3
PKA0357 5.6 357 6.9 335 5.8 130 2.2 285 5.5 263 4.6 211 4.1 180 3.1
PKA0367 5.7 367 7.1 345 6 132 2.3 295 5.7 272 4.7 218 4.2 187 3.3
PKA0377 5.8 377 7.3 355 6.2 134 2.3 305 5.9 281 4.9 225 4.3 193 3.4
PKA0385 5.9 385 7.5 365 6.4 137 2.4 312 6 289 5 232 4.5 200 3.5
PKA0400 6 400 7.7 380 6.6 139 2.4 325 6.3 302 5.2 242 4.7 210 3.7
PKA0405 9.4 405 7.8 375 6.5 218 3.8 310 6 280 4.9 220 4.2 180 3.1
PKA0460 10.1 460 8.9 420 7.3 234 4 360 7 320 5.6 250 4.8 205 3.6
PKA0510 10.7 510 9.8 470 8.2 248 4.3 400 7.7 360 6.3 280 5.4 234 4.1
PKA0555 11.2 555 10.7 500 8.7 260 4.5 435 8.4 390 6.8 310 6 257 4.5
PKA0600 11.9 600 11.6 560 9.7 276 4.8 470 9.1 430 7.5 340 6.6 280 4.9
PKA0645 12.4 645 12.4 605 10.5 287 4.9 500 9.6 460 8 365 7 300 5.2
PKA0685 12.9 685 13.2 645 11.2 299 5.2 540 10.4 490 8.5 385 7.4 320 5.6
PKA0725 13.3 725 14 680 11.8 308 5.3 570 11 520 9 405 7.8 340 5.9
PKA0745 13.4 745 14.3 700 12.1 311 5.4 595 11.4 540 9.4 420 8.1 360 6.3
PKA0770 13.5 770 14.8 720 12.5 313 5.4 610 11.8 555 9.7 440 8.5 370 6.4
PKA0800 17.3 800 15.4 750 13 401 6.9 620 11.9 560 9.7 440 8.5 365 6.3
PKA0845 17.7 845 16.3 790 13.7 411 7.1 660 12.7 600 10.4 470 9.1 385 6.7
PKA0885 18 885 17.1 830 14.4 418 7.2 690 13.3 630 10.9 495 9.6 405 7
PKA0930 18.5 930 17.9 870 15.1 429 7.4 730 14.1 660 11.5 515 9.9 425 7.4
PKA0970 19 970 18.7 910 15.8 441 7.6 760 14.6 690 12 535 10.3 445 7.7
PKA1010 19.4 1010 19.5 950 16.5 450 7.8 790 15.2 720 12.5 560 10.8 465 8.1
PKA1040 19.7 1040 20 980 17 457 7.9 820 15.8 750 13 585 11.3 485 8.4
PKA1070 20 1070 20.6 1010 17.6 464 8 850 16.4 775 13.5 610 11.8 505 8.8
PKA1100 20.3 1100 21.2 1040 18.1 471 8.1 880 16.9 800 13.9 630 12.1 525 9.1
PKA1130 20.5 1130 21.8 1070 18.6 476 8.2 900 17.3 820 14.2 650 12.5 545 9.5
PKA1160 20.8 1160 22.4 1100 19.1 483 8.3 925 17.8 845 14.7 670 12.9 565 9.8
PKA1190 21 1190 22.9 1120 19.5 487 8.4 945 18.2 865 15 685 13.2 580 10.1
PKA1220 21.3 1220 23.5 1150 20 494 8.5 970 18.7 890 15.5 700 13.5 595 10.3
PKA1245 21.5 1245 24 1170 20.3 499 8.6 995 19.2 910 15.8 715 13.8 610 10.6
PKA1270 21.7 1270 24.5 1200 20.8 503 8.7 1010 19.5 925 16.1 730 14.1 620 10.8
PKA1295 21.9 1295 25 1220 21.1 508 8.8 1030 19.8 945 16.4 745 14.4 635 11
PKA1310 22.1 1310 25.2 1240 21.5 513 8.8 1050 20.2 965 16.8 760 14.6 650 11.3
PKA1340 22.3 1340 25.8 1260 21.9 517 8.9 1070 20.6 980 17 780 15 665 11.6
 TP = Température primaire RS = Régime secondaire *RP = Régime Primaire
 > TABLEAU DE PERFORMANCES "PLAKEO NG